АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраля 2024 г.              г. Минеральные Воды                                  №  291
О создании межведомственной комиссии по охране труда Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

             В целях организации работы по реализации основных направлений в области охраны труда, обеспечения согласованных действий органов местного самоуправления, работодателей, объединений  профсоюзов на территории  Минераловодского муниципального округа Ставропольского края администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края постановляет :
1. Создать межведомственную комиссию по охране труда Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемое Положение о межведомственной  комиссии по охране труда Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Батина Г. Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края https://min-vodi.gosuslugi.ru.

Глава Минераловодского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                В. С. Сергиенко